
Территориальная (окружная) избирательная комиссия 

Авиастроительного района города Казани Республики Татарстан 
 

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 

тел.: (843) 519-34-35                                   

__________________________________________________________________ 

Р Е Ш Е Н И Е 

"19" июля  2018 года                                                                                 № 53/1 

 

О доверенных лицах кандидата в депутаты на дополнительных выборах 

депутата Казанской городской Думы третьего созыва по Северному 

одномандатному избирательному округу № 1  

Ахметзянова Ильгиза Ильдаровича 

 

Рассмотрев уведомление кандидата в депутаты на дополнительных 

выборах депутата Казанской городской Думы третьего созыва по Северному 

одномандатному избирательному округу № 1 Ахметзянова Ильгиза 

Ильдаровича об отзыве доверенных лиц, в соответствии с частью 4 статьи 52 

Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная (окружная) 

избирательная комиссия Авиастроительного района г.Казани решила: 

Аннулировать регистрацию и удостоверения отозванных доверенных 

лиц кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутата Казанской 

городской Думы третьего созыва по Северному одномандатному 

избирательному округу № 1 Ахметзянова Ильгиза Ильдаровича в количестве 

4 (четырех) человек (приложение). 

 

 

Председатель территориальной  

(окружной)избирательной комиссии                             Дягилев С.Л. 

 

Секретарь территориальной  

(окружной)избирательной комиссии                               Журавлева Т.А. 

 



Приложение 

к решению территориальной 

(окружной) избирательной комиссии 

Авиастроительного района г.Казани 

от «19» июля № 53/1 

 

 

Список 

отозванных доверенных лиц кандидата в депутаты на дополнительных 

выборах депутата Казанской городской Думы третьего созыва по Северному 

одномандатному избирательному округу № 1 

Ахметзянова Ильгиза Ильдаровича 

 

 

1. Гильмутдинова Миляуша Газимзановна; 

2. Хаева Резеда Фатхулловна; 

3. Сабирова Рания Илшатовна; 

4. Макаров Игорь Витальевич. 


